
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 교통과

부서: 교통과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통안전 확보 (단위:천원)

교통과 21,863,670 20,146,805 1,716,865

시 20,281,970 19,766,970 515,000

구 1,581,700 379,835 1,201,865

교통행정 개선 20,600,593 19,996,304 604,289

시 20,281,970 19,766,970 515,000

구 318,623 229,334 89,289

교통안전 확보 3,091,856 2,487,567 604,289

시 2,779,000 2,264,000 515,000

구 312,856 223,567 89,289

어린이보호구역 방호울타리 설치사업 515,000 0 515,000

시 515,000 0 515,000

401 시설비및부대비 515,000 0 515,000

시 515,000 0 515,000

01 시설비 515,000 0 515,000

○어린이보호구역방호울타리설치사업
515,000 0 515,000

시 515,000 0 515,000

보호구역 교차로 종합정비사업(구비) 89,289 0 89,289

401 시설비및부대비 89,289 0 89,289

01 시설비 89,289 0 89,289

○보호구역교차로종합정비사업
89,289 0 89,289

행정운영경비(교통과) 152,646 150,501 2,145

인력운영비 118,010 115,865 2,145

인력운영비 118,010 115,865 2,145

101 인건비 118,010 115,865 2,145

01 보수 118,010 115,865 2,145

○시간외근무수당(추가) 118,010 115,865 2,145

재무활동(교통과) 1,110,431 0 1,110,431

보전지출 1,110,431 0 1,110,431

보조금 집행잔액 반환 1,110,431 0 1,110,431

802 반환금기타 1,110,431 0 1,110,431

01 국고보조금반환금 6,221 0 6,221

○2021년어린이보호구역교통신호기(도로구조
개선)설치(이자포함) 6,221 0 6,221

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,104,210 0 1,104,210

○보호구역유지관리사업(이자포함)
5,614 0 5,614

○화물자동차유류보조금
1,091,578 0 1,091,578

○화물자동차운수사업법위반행위신고포상금
900 0 900

○2021년어린이보호구역교통신호기(도로구조
개선)설치(이자포함) 6,118 0 6,118
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515,000,000원

89,288,500원

118,010,000원

6,220,569원

5,613,020원

1,091,577,410원

900,000원

6,117,681원


